
Servicii de consultanta fiscala

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala de Gaze Naturale Romgaz S.A.●

Localizare: Romania (Sibiu)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-08-2020●

Data aparitiei: 01-09-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii fiscale (CPV: 79220000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1041891]

Servicii de consultanta fiscala

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1070464 / 24-06-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala de Gaze Naturale Romgaz S.A.
CIF: RO 14056826
Adresa: Strada: Piata C.I. Motas, nr. 4, Sibiu, Medias, Romania,
Email: ioana.berghean@romgaz.ro
Telefon: +40 374401957
Fax: +40 269846901
Persoana contact: Ioana Berghean
Punct(e) de contact: Ioana Berghean
In atentia: Adrian Iustin Taran
URL: www.romgaz.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de consultanta fiscala

Cod CPV:
79220000-2 - Servicii fiscale (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de consultanță fiscală , conform specificațiilor caietului de sarcini

Valoarea estimată totala fără TVA, (numai în cifre): 134.000
Monedă: RON
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 5.
Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SICAP (http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub).

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 66880 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
28540 / 31-08-2020

Denumire Contract:
Servicii de consultanta fiscala

Valoare Contract: 66880 RON

Castigator:
CEAUSESCU&PARTNERS
CIF: 27432388
Adresa: Strada Enachita Vacarescu, Nr. 23, Constanta, Constanta,
Email: andreea.ceausescu@ceausescu-partners.ro
Telefon: +40 341780001
Fax: +40 341780001

-----


